
_ "' rpříspěvková Qrganizace
Dolní 3, 591 01 Žd'ár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ: CZ72052414

* Active """"",'ťgS!'skovolného č"'u dľ/ät
středisko volného času příspěv n"áDolní 3,

Smlouva o dílo
Jméno/název: Active středisko volného Času, příspěvková organizace

Sídlo: Dolní 3, 59101Žd'ár nad Sázavou

IČO: 72052414

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně: oddíl Pr, vložka číslo 1651
Zastoupen: ředitelkou Mgr. et Mgr. Romanou šimurdovou

(dále jako ,,Objednatel")

a

jméno/název: Lukáš vencovský

Sídlo: Nádražní2134/63, 59101Žd'ár nad Sázavou

IČO: 76186679, č. účtu: 2205637143/0800

(dále jako ,,Zhotovitel")

(dále též společně jako ,,Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě ,,Dílo" znamená výrobu, dopravu a montáž 21 kusů dveří šířky ,,60" do
budovy TZ Sklené 40. Další detailní specifikace je uvedena v příloze této Smlouvy.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo v terminu od 1. 6. do 31. 7. 2024 a
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za
podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí,
s potřebnou péčía v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla
potřeba.

2.2. Zhotovitel nemá právo požadovat během prováděni Díla přiměřenou část náhrady
nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

2.3. Zhotovitel nemá právo přenechat provádění Dík třetím osobám, zejména
subdodavatelům.

2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přistup a vhodné podmínky nezbytné pro
řádné provádění Díla.

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 59101Žďár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ: CZ72052414
tel.: 566 621 515, activezdar@activezdar,cz
www.activezd a r.cz



"k Active
středisko volného Času

Active - středisko volného času,
příspěvhvá organizace
Dolní 3, 591 oiŽd'ár nad Sázavou

3. Cena za provedení Díla

3.1. Cena za provedení Díla je určena ve formě rozpočtu {viz příloha), a to ve výši 98.700,-
KČ bez DPH.

3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí
Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. NeodstoupI-li Objednatel
od Smlouvy bez zbytečného odkladu po d,oručen1 tohoto oznámení, pak platí, že se
zvýše ním ceny za provedeni díla souhlasil

3.3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedenIcelého díla do 9. 8. 2024.

3.4. Zaplacením ceny za provedení díla se rozumí připsání celé přIslušné částky na uvedený
ban kovni úČet Zhotovitele.

4, Odstoupení od Smlouvy

4.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv
zákonného důvodu.

4.2. Odstoupení je úČinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní
br

strane.

5. Důvěrnost

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřÍstupni ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo
výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména
nezpřIstupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě,
databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele,
ma rketi ngovou strategii Objed natele, informace o uzavřených smlouvách a
dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku Objednatele, strategická
rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou
je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními
stranami.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis
této Smlouvy.

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními
strana mi.

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 59101Žd'ár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ: CZ72052414
tel.: 566 621 515, actjvezd?r@activezdar,cz
www.activezdar.cz



* Active
středisko volného času

. . - ... .,. .. . -_

Active - středisko volného Casu,
příspěvková organizace
Dohů 3, 591 oiŽd'ár nad Sázavou

Ve Žďáře nad Sázavou dne 31. 5. 2024

l ")/
,

Active — středisko volného času, při$pěvková orga nizace
Dolni3, 59101 Žďár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ: (272052414
tel.: 566 621 515, activezdar@acHvezdar.cz
www.acůvezda kcz



* Active
středisko volného Času

Active - středisko volného času,
příspěvková organizace
Dolní 3, 591 Ol Žďár nad Sázavou

Příloha - cenová kalkulace

1. výroba dveří ,,60" - 21 ks
2. Kliky - 21 ks
3. Kování - 21 ks
4. Úprava zárubní na míru
5. Zařezává ní dveří
6. Montáž + doprava

Celkem

80.850,- KČ (bez DPH)
6.300,- KČ (bez DPH)
2.650,- KČ (bez DPH)
4.500,- Kč (bez DPH)
2.100,- KČ {bez DPH)
2.300,- KČ (bez DPH)

98.700,- KČ (bez DPH)

SC" C- Fje " Ĺ>Ý\Ä
~

Active — středisko volného času, příspěvková orga nizace
Dolní 3, 591 C1Žd'ár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ: CZ72052414
tel.: 566 521 515, activezdar@activezdar.cz
www.a ctivezda r.cz


